
Projekt, druk Nr   6/XXVIII/2021 

 
 

UCHWAŁA Nr     /XXVIII/2021 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 12 marca 2021 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Radomski, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów  
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca z 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) w związku z art. 15 ust. 1 
pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) Rada Powiatu w Radomiu uchwala co następuje :  
 

§ 1  
 

W uchwale nr 269/XXIX/2013 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Radomski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1 Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych na terenie powiatu radomskiego otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radomiu.  
 

§ 3  
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu  
 
 

 



Uzasadnienie 

Zmiana załącznika nr 1 do uchwały Rady Powiatu 269/XXIX/2013 z dnia 23 maja 2013 roku,  
wynika z konieczności zaktualizowania lokalizacji przystanków komunikacyjnych na sieci dróg 
powiatowych powiatu radomskiego. 
Powyższe wynika z potrzeby ustalenia lokalizacji nowych przystanków na terenie gmin: 
Przytyk, Jastrzębia, Skaryszew, Iłża, Pionki na podstawie zgłoszonych wniosków przez Wójtów 
i Burmistrzów tych gmin.  
Dodatkowo do wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Radomski należy wpisać przystanki zlokalizowane przy byłej drodze wojewódzkiej 
733, która została pozbawiona kategorii drogi wojewódzkiej i zaliczona do kategorii dróg 
powiatowych. 

Jednocześnie z w/w wykazu należy wykreślić lokalizację przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych przy n/w drogach powiatowych : 3335W Wir - Ostrołęka - Potkanna, 3504W 
Konary - Żmijków, 3506W Jankowice - Gulin - Zakrzew, 3535W Trablice - Sołtyków, 3546W 
Łączany - Pomorzany, 3552W Jasieniec Iłżecki Górny - Maziarze - Jasieniec Iłżecki Dolny - 
Jasieniec Iłżecki Górny, 3567W Kowalków - Małomierzyce, 4008W Chronów - Wawrzyszów, 
3543W Bujak – Dzierzkówek, które zostały pozbawione ich dotychczasowej kategorii 
i zaliczone do kategorii dróg gminnych. 
 
 


